

Coffee Right ApS

Brandts Passage 31 G, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 20 63 02

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coffee Right ApS
Brandts Passage 31 G
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 20 63 02
Stiftet: 22. marts 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
6. regnskabsår

Direktion

Sylvie Abitbol

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.605 kr. mod 192.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -725.195 kr. mod -506.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	132.605	192.246
1 Personaleomkostninger	-781.020	-637.506
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.636	-38.400
Driftsresultat	-720.051	-483.660
Øvrige finansielle omkostninger	-5.144	-22.423
Resultat før skat	-725.195	-506.083
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-725.195	-506.083
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-725.195	-506.083
Disponeret i alt	-725.195	-506.083

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Indretning lejede lokaler	111.252	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.446	216.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.698</u>	<u>216.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.698</u>	<u>216.646</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.500	17.500
Varebeholdninger i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Andre tilgodehavender	92.790	92.124
Periodeafgrænsningsposter	8.589	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.379</u>	<u>92.124</u>
Likvide beholdninger	27.708	28.714
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.587</u>	<u>138.338</u>
Aktiver i alt	<u>513.285</u>	<u>354.984</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-2.302.016	-1.576.821
Egenkapital i alt	-2.221.016	-1.495.821
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.458	115.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.334.091	1.473.637
Anden gæld	225.752	261.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.734.301	1.850.805
Gældsforpligtelser i alt	2.734.301	1.850.805
Passiver i alt	513.285	354.984

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	81.000	-1.576.821	-1.495.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-725.195	-725.195
	81.000	-2.302.016	-2.221.016

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	762.750	618.891
Andre omkostninger til social sikring	9.088	7.289
Personalemkostninger i øvrigt	9.182	11.326
	781.020	637.506
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2018	0	346.608
Tilgang	134.688	87.000
Kostpris 30. juni 2019	134.688	433.608
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	129.962
Årets afskrivninger	23.436	48.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	23.436	178.162
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	111.252	255.446